1297
Serie di pinze regolabili autobloccanti
Serie di pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave e con ganasce
lunghe sottili, corpo in lamiera d'acciaio imbutita, esecuzione nichelata lucida,
vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate. Fornita
in custodia avvolgibile in nylon con cinturino di chiusura in velcro. Composta da:
- cod. N352650180
- cod. N352650250
- cod. N857270150
Codice € Pezzi
N857220005 -,-- 3
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganascia prismatica, corpo in acciaio al
cromo molibdeno, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate. Impiego: per bloccare tubi e
bulloni, utilizzabile per allentare e serrare viti e dadi. La lunghezza da 250 mm
è disponibile anche con doppia ganascia prismatica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
Ganascia
prismatica
N857230175 -,-- 175 40 inferiore
N857230250 -,-- 250 43 inferiore
N857230251 -,-- 250 70 superiore e inferiore
N857230300 -,-- 300 48 inferiore
N857230251N857230251
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganascia superiore scorrevole, corpo in
lamiera d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
nichelata lucida, vite per la registrazione del parallelismo fra le ganasce, vite di
regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353120100 -,-- 260 100
N353120200 -,-- 260 200
Pinze autobloccanti automatiche
Pinze autobloccanti automatiche con ganasce concave, corpo in acciaio al carbonio,
esecuzione nichelata, regolazione automatica in funzione dello spessore del materiale,
leva per sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N857260150 -,-- 150 28
N857260250 -,-- 250 48
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave, esecuzione cromata, ganasce
forgiate e rinforzate, sistema brevettato di sblocco con pulsante integrato nella leva per
riapertura senza scatti, rullino di regolazione della presa integrato sul manico superiore.
Impiego: per il bloccaggio di materiali a sezione piatta e tonda (anche di piccolo
diametro).
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N851300250 -,-- 250 60
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
PE
R
BL
OC
CA
GG
I
UT
EN
SI
LI
 M
AN
UA
LI
 D
A
TA
GL
IO
UTENSILI MANUALI Pinze per bloccaggi
Utensili manuali da taglio